PRSS Japan Co.,Ltd.

2025 年 1 月 21 日

お客様各位

〒103-0001
東京都中央区日本橋小伝馬町10-11
日本橋府川ビル6F
TEL:03-3667-7252
PRSS.Japan株式会社

モティバ・ブレストインプラント 一部商品欠品について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、Establishment Labs 社製のモティバ・ブレストインプラントの一部商品に

おきまして、製造元の供給が間に合わず日本国内の在庫が不足する事態が発生してお

ります。これは世界的な需要の増加、等の複合的な原因によるものでございます。弊社

と致しましては、早急に十分な在庫を確保出来るよう製造元に要請をしている所でご

ざいます。
以下、現時点で在庫切れとなっております商品の品番及び出荷可能時期（予定）をご

案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと心よりお詫び申し上

げます。
                                    敬具

在庫切れの商品（品番）及び出荷可能時期（予定）

2025 年 1 月 21 日時点

・モティバ・ブレストインプラント

ERSM-360    （出荷可能時期 2025 年 2 月中）
ERSF -400     （出荷可能時期 2025 年 2 月中）

       ※出荷可能時期に変更がある際は別途ご連絡申し上げます。